quo divino estis obsequio maocipati, cum^iionc «uicipii

omnibus, quae in praeseniiarum raliona-

biliter possidetis aut in futurum conces-

sione Pontificum, largitione regum vel

principum, oblatione fidelium, seu aliis

iustis modis praeslante Domino poieritis

adipisci, sub beati Petri et nostra prole-

ctione suscipimus. Specialiter autem or- ordnomqi»

dinem ipsum provida deliberalione de
°'"'''™'"

assensu episcopi dioecesani statuium au-

ctoritate apostolica confirmamus, et prae-

sentis scripti patrocinio communimus.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanr a»maiao.

paginam noslrae prolectioiiis et confir-

malionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignaiionem omnipoten-

tis Dei et beatorum Petri et Pauli apo-

tationem Crucis bis comedetis in die
, |

slolorum eius se noverit incursurum.

rcsiduum temporis sub ieiuniorum absti

nenlia transcursuri, pane et aqua, vino et

pulmento contenti sexta feria exisiente.

In die Natìvitatis Domini non ieiunabitis,

nec feria sexta in aestate, ubi festum

intervenerit duodecim leclionum; vivetis

de redditibus silentium servaluri. Inte-

riores lerminos excepto priore nisi in

causa ordinis, non transcendetis. Prior

tamen si occupatus fuerit, vel aegrotans,

vel urgens necessitas, vel evidens utililas

postularit, poterit unum quern voluerit

'destinare. Cilicia induetis ad carnem, eos

qui ferre non poterunt non cogentes,

lineas et cannabinas vestes nullatenus in-

duetis, grossae lanae vestes non tinctas,

et pelliceas habituri, cum tunicis cingulo,

et caligis omnes iacebiiis, et praeter liaec

vos, filii monachi, cum cucul nusquam
,

et nunquam super culcitris quiescenles

erunt noviiii vestri in probatione per an-

num. Et vos, filli monachi, a matuiinis

Bull. Rom. Voi. HI '25

Datum Romae apud Sanctum Petrum

incarnationis dominicae anno .vccv, quarto

idus februarii, pontificaius nostri anno

seplimo.

Dal. die 10 februarii 1205, pontif. anno vii.

XLII.

Multa disserens de translatione Comtanii-

nopoliiani imperli de Graecis ad Lali-

nos, indulgentiam imperdtur iis, qui ad
ipsum imperium accedentes. prò iubsidio

Terrae Sanctae laboraverint (I).

SUMMARIUM

Prooemium. — Ras in antiqua lege figuratale,

in nova revelalae. — Error Graecorum

de processione Spiritus Sancti. — Nar»

ratio translationis iniperii. — Aiexius

Constanlinopoli coronalus. — Balduinui

Flandnae comes ad hoc imperium vocaiua

(t) Ex Archiv. Vatic.
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viti In iDilqna